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中国认证认可协会公告（2013）第 61 号 

 

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，伍鹏等 140 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。 

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询

活动。 

    特此公告 

 

附件：认证人员注册名单 

 

 
                     中国认证认可协会 

                     2013 年 8 月 5 日 
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附件 

 

                       认证人员注册名单 

 

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 伍鹏 2013-07-31 2013-0-CQ20012 42102219880621**** 

 

二、质量管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 苏晓园 2013-07-31 2013-1-CQ20031 23062419840815**** 

2 曹磊 2013-07-31 2013-1-CQ20032 12010119820507**** 

3 田淑英 2013-07-31 2013-1-CQ20033 12010219541224**** 

4 温春珍 2013-07-31 2013-1-CQ20034 14232919750119**** 

5 朱景威 2013-07-31 2013-1-CQ20035 44148119831028**** 

6 朱晓玲 2013-07-31 2013-1-CQ20036 65412119681103**** 

 

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张静 2013-07-31 2013-2-CQ20009 11010819550626**** 

 

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单 
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序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张军红 2013-07-31 2013-0-CE20009 11010419490808**** 

 

五、环境管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 温春珍 2013-07-31 2013-1-CE20025 14232919750119**** 

2 浦晓芳 2013-07-31 2013-1-CE20026 11010219640921**** 

 

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 蔡珍玲 2013-07-31 2013-2-CE20011 31010819590902**** 

2 张静 2013-07-31 2013-2-CE20012 11010819550626**** 

 

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张军红 2013-07-31 2013-0-CS20008 11010419490808**** 

 

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 浦晓芳 2013-07-31 2013-1-CS20021 11010219640921**** 

2 姜蚓 2013-07-31 2013-1-CS20022 52011319770403**** 

3 王书雁 2013-07-31 2013-1-CS20023 23102619771201**** 
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4 王萍 2013-07-31 2013-1-CS20024 32021119821102**** 

5 史才 2013-07-31 2013-1-CS20025 62220119550328**** 

 

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单 

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码 

1 张静 2013-07-31 2013-2-CS20012 11010819550626**** 

2 周毅 2013-07-31 2013-2-CS20013 33010219580218**** 

 

十、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 戴宇晶 2016-05-17 2013-1-CQ80061 42010419711020**** 

2 马红彬 2016-05-19 2013-1-CQ80062 61232719710221**** 

3 白文艳 2016-04-16 2013-1-CQ80063 12010519740117**** 

4 刘春艳 2016-05-17 2013-1-CQ80064 23022619710105**** 

5 张淑萍 2016-05-17 2013-1-CQ80065 12010119540911**** 

6 彭有良 2016-03-10 2013-1-CQ80066 11022219650630**** 

7 段同知 2016-03-19 2013-1-CQ80067 43042419740812**** 

8 李恒 2016-05-15 2013-1-CQ80068 21022519811210**** 

9 何祯峰 2016-05-15 2013-1-CQ80069 34022319801208**** 

10 林建群 2016-07-27 2013-1-CQ80070 31010119570430**** 

11 李春侠 2016-04-04 2013-1-CQ80071 11010819620614**** 

12 任珊亭 2016-04-04 2013-1-CQ80072 61010319650612**** 
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13 王鹏飞 2016-04-04 2013-1-CQ80073 61212619711109**** 

 

十一、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 原洪波 2016-05-19 2013-2-CQ80120 21140219630527**** 

2 赫荣征 2016-03-10 2013-2-CQ80121 21010219540208**** 

3 石群海 2016-05-17 2013-2-CQ80122 41292719750715**** 

4 朱梅 2016-05-20 2013-2-CQ80123 12010119710906**** 

5 闻佩华 2016-05-20 2013-2-CQ80124 11010519520512**** 

6 李新华 2016-05-17 2013-2-CQ80125 14010319521101**** 

7 王作嫱 2016-05-19 2013-2-CQ80126 21120219640705**** 

8 魏文风 2016-04-16 2013-2-CQ80127 36012119790826**** 

9 宋国义 2016-03-12 2013-2-CQ80128 37011119670220**** 

10 刘上元 2016-03-12 2013-2-CQ80129 11010519500303**** 

11 王成贵 2016-04-16 2013-2-CQ80130 11010719540110**** 

12 史才 2016-07-08 2013-2-CQ80131 62220119550328**** 

13 薛延安 2016-10-14 2013-2-CQ80132 61010319660505**** 

14 吴炎松 2016-04-16 2013-2-CQ80133 42010719620114**** 

15 秦永顺 2016-07-02 2013-2-CQ80134 61030319570126**** 

16 孟丽坡 2016-07-02 2013-2-CQ80135 41030419760501**** 

17 万青安 2016-07-02 2013-2-CQ80136 61010419560402**** 

18 崔文艳 2016-07-02 2013-2-CQ80137 32048319750512**** 
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19 彭赳赳 2016-10-15 2013-2-CQ80138 43060319511230**** 

20 马小萍 2016-04-16 2013-2-CQ80139 11010419590927**** 

21 邱秀 2016-05-20 2013-2-CQ80140 11010219491221**** 

22 王志娟 2016-10-15 2013-2-CQ80141 11010419660210**** 

23 史宝坤 2016-05-20 2013-2-CQ80142 11010619530508**** 

24 刘江涛 2016-05-20 2013-2-CQ80143 11010719621107**** 

25 王杰 2016-07-02 2013-2-CQ80144 22010219620722**** 

26 邹美芳 2016-07-08 2013-2-CQ80145 62010319520706**** 

27 刘晓燕 2016-07-02 2013-2-CQ80146 12010319620324**** 

28 王金兰 2016-01-16 2013-2-CQ80147 12010119521030**** 

29 郭洪江 2016-05-20 2013-2-CQ80148 12010519710210**** 

30 邱盛 2016-04-16 2013-2-CQ80149 42243219681018**** 

31 许敏 2016-04-16 2013-2-CQ80150 21010419530216**** 

32 杨秀敏 2016-04-16 2013-2-CQ80151 12010419651223**** 

33 孙梦煌 2016-04-16 2013-2-CQ80152 43011119761205**** 

34 富宏飞 2016-07-02 2013-2-CQ80153 23010719600704**** 

35 舒乃金 2016-07-27 2013-2-CQ80154 42011119481216**** 

36 李曲波 2016-07-27 2013-2-CQ80155 42272519710710**** 

37 何生民 2016-04-04 2013-2-CQ80156 42050019481212**** 

38 李若蔷 2016-05-20 2013-2-CQ80157 11010419520512**** 

39 梁亚琳 2016-01-23 2013-2-CQ80158 33010319700802**** 

40 王存堂 2016-05-20 2013-2-CQ80159 14010419551112**** 
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41 栾平 2016-05-20 2013-2-CQ80160 14010319620604**** 

42 郭原林 2016-05-20 2013-2-CQ80161 14010219641226**** 

43 曾兴禄 2016-04-16 2013-2-CQ80162 36213719761205**** 

44 丛建平 2016-05-20 2013-2-CQ80163 65010319710324**** 

45 邵文亮 2016-05-20 2013-2-CQ80164 33010319641113**** 

46 周毅 2016-05-20 2013-2-CQ80165 33010219580218**** 

47 陈兴业 2016-07-02 2013-2-CQ80166 13060319720320**** 

48 张婉丽 2016-10-15 2013-2-CQ80167 13243019470215**** 

49 陈蔷 2016-10-14 2013-2-CQ80168 11010519600828**** 

50 张宏斌 2016-04-16 2013-2-CQ80169 14242419720825**** 

51 沈孝咪 2016-01-23 2013-2-CQ80170 31010219520221**** 

 

十二、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 林建群 2016-05-15 2013-1-CE80046 31010119570430**** 

2 戎宝山 2016-05-15 2013-1-CE80047 36040219511214**** 

3 李海凤 2016-05-15 2013-1-CE80048 34040319750818**** 

4 马鸣 2016-08-28 2013-1-CE80049 33012419801108**** 

5 胡舜尧 2016-03-10 2013-1-CE80050 33012119621102**** 

6 宋建平 2016-05-18 2013-1-CE80051 31010219571228**** 

7 戴宇晶 2016-05-17 2013-1-CE80052 42010419711020**** 

8 李新华 2016-05-18 2013-1-CE80053 14010319521101**** 
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9 陈锦红 2016-05-15 2013-1-CE80054 42118219760810**** 

10 任珊亭 2016-04-04 2013-1-CE80055 61010319650612**** 

11 王鹏飞 2016-04-04 2013-1-CE80056 61212619711109**** 

 

十三、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 梁亚琳 2016-01-23 2013-2-CE80026 33010319700802**** 

2 周静 2016-05-18 2013-2-CE80027 14260119750729**** 

3 曾兴禄 2016-04-13 2013-2-CE80028 36213719761205**** 

4 张丽霞 2016-05-18 2013-2-CE80029 65010819730707**** 

5 虞伟 2016-05-18 2013-2-CE80030 33260219790801**** 

6 周毅 2016-05-18 2013-2-CE80031 33010219580218**** 

7 郦颖 2016-05-18 2013-2-CE80032 33010719730402**** 

8 刘卫红 2016-05-18 2013-2-CE80033 11010719660811**** 

9 吴炎松 2016-04-13 2013-2-CE80034 42010719620114**** 

10 杜新黎 2016-07-07 2013-2-CE80035 61010319591220**** 

11 孟丽坡 2016-07-07 2013-2-CE80036 41030419760501**** 

12 杨安琪 2016-07-07 2013-2-CE80037 32040219550222**** 

13 彭赳赳 2016-10-14 2013-2-CE80038 43060319511230**** 

14 马小萍 2016-04-13 2013-2-CE80039 11010419590927**** 

15 段珊珊 2016-05-17 2013-2-CE80040 43030319640415**** 

16 袁博 2016-04-13 2013-2-CE80041 51010219630115**** 
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17 杨秀敏 2016-04-13 2013-2-CE80042 12010419651223**** 

18 孙梦煌 2016-04-13 2013-2-CE80043 43011119761205**** 

19 胡漫红 2016-04-13 2013-2-CE80044 51010319680502**** 

20 陈兴业 2016-07-07 2013-2-CE80045 13060319720320**** 

21 元永洁 2016-07-07 2013-2-CE80046 12010419620624**** 

22 陈薇 2016-07-07 2013-2-CE80047 11010519620423**** 

23 陈蔷 2016-10-14 2013-2-CE80048 11010519600828**** 

24 张宏斌 2016-07-27 2013-2-CE80049 14242419720825**** 

25 沈孝咪 2016-01-23 2013-2-CE80050 31010219520221**** 

 

十四、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 席中华 2016-01-23 2013-0-CS80007 32112119761108**** 

 

十五、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 李新华 2016-07-07 2013-1-CS80025 14010319521101**** 

2 陈锦红 2016-05-15 2013-1-CS80026 42118219760810**** 

3 郭洪江 2016-05-17 2013-1-CS80027 12010519710210**** 

4 单洪 2015-02-21 2013-1-CS80028 34010419660515**** 

5 李春侠 2016-04-04 2013-1-CS80029 11010819620614**** 

6 王鹏飞 2016-04-04 2013-1-CS80030 61212619711109**** 
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十六、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册） 

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码 

1 张莉茹 2016-05-18 2013-2-CS80023 14010419640613**** 

2 郭原林 2016-07-07 2013-2-CS80024 14010219641226**** 

3 周琪 2016-07-07 2013-2-CS80025 14260319720208**** 

4 陈新月 2016-05-18 2013-2-CS80026 14262619500410**** 

5 申文辉 2016-05-18 2013-2-CS80027 65010419560922**** 

6 陈兴业 2016-07-07 2013-2-CS80028 13060319720320**** 

7 赵楠 2016-07-07 2013-2-CS80029 11010219780905**** 

8 张宏斌 2016-07-27 2013-2-CS80030 14242419720825**** 

9 刘卫红 2016-05-18 2013-2-CS80031 11010719660811**** 

10 孟丽坡 2016-07-07 2013-2-CS80032 41030419760501**** 

11 彭赳赳 2016-11-23 2013-2-CS80033 43060319511230**** 

12 郭亚茹 2016-05-18 2013-2-CS80034 62292319620813**** 

 

 

 

 

          

抄送：存档（2）。 

中国认证认可协会     2013 年 8 月 5 日印发 


